
  

 1 

odbor prevence kriminality 
 
 
Dotační program Prevence sociálně patologických jevů pro rok 2023 – seznam 
žádostí, které splnily formální požadavky 
 
Seznam žádostí nestátních neziskových organizací v rámci dotačního programu Prevence 
sociálně patologických jevů se zaměřením na prevenci a eliminaci domácího násilí 
prostřednictvím práce s násilnými osobami a osobami nezvládajícími agresi ve vztazích  
pro rok 2023, které splnily formální požadavky:   

 

P. č. 
 

Název nestátní neziskové organizace  Název projektu 

1.  Diakonie ČCE – Středisko křesťanské pomoci v 
Praze 

Stop násilí 

2.  Nomia, z. ú. Terapeutický program narativní práce 

s agresí 

3. Liga otevřených mužů, z. s. Zvládání vzteku 2023 – práce 

s násilnou osobou 

4. Persefona, z. s. 
 

Bezpečné soužití – poradenství a 

terapie osobám, které mají problémy 

se zvládáním agrese 

5.  Respondeo, z. s. Jak na konflikty ve vztazích  

6.  Spondea, z. ú. Chci ovládnout vztek  

7. Tvá volba, z. ú. Tvá volba – práce s agresí ve vztazích 

2023 

8. Život 90, z. ú. 
 

Prevence seniorského abusu 


